

## ÅRSBERETNING FOR FURULEIKEN 2023

### Styret har bestått av:

Leder/ nestleder:	Kollektivt lederskap i styret – styrets medlemmer: Jorun Eide, Ragnhild Hennie, Tore Hennie, Kjersti H Tysland, Paul Skjaker
Kasserer:	Ragnhild Hennie
Sekretær:	Kjersti Høibø Tysland
Styremedlem:	Tore Hennie
Styremedlem/ rep. arrangementskomite:	Jorun Eide
Varamedlem:	Håkon Kvernstad
Arrangements komité/ kakelista:	Ellen Gilhus
Danseledere:	Solveig Nordberg og Else Sørensen

2023 – har vært nok et år med mye dansegleder, musikk og moro. Vi har delt dansegleden med Kjerringa med staven, Tingelstadringsen, Stensgårdkroken, Ringerike folkedanslag og Bæringen samt våre venner i Vetlanda. Å møte andre dansere er alltid moro.

Men vi har også fått kjenne på livets skjørhet og forgjengelighet i 2023.

Marit Hval tidligere danser i og leder for Furuleiken måtte gi tapt for kreftsykdom og døde på høsten. Gudmund og vår trofaste spillemann mistet sin kjære livsledsager.

Borgny Lillerud har kjempet med sammen sykdom og ble gradvis dårligere mot slutten av 2023. 11.01.2024 måtte hun gi tapt for sykdommen og Knut mistet sin kjære ledsager i livet, og danseringen har mistet en god dansevenn.

I vår semesteret hadde vi 16 danseøvinger på Frøystad. To av disse var fellesdansekvelder med henholdsvis Steinsgårdskorke og Tingelstadringsen og sommer avslutning med Ringerike danselag. I tillegg hadde vi en hyggelig danseøving hos Kjerringa med staven i Nittedal og fellesdans hos Tingelstadringsen.<sup>1</sup>

Invitasjon til fest som Springaren arrangerte på Ås kom også i 2023. Knut og Borgny deltok.

Høstsemesteret startet opp i august. Et par ordinære danseøvinger var greit å ha med seg før vi skulle på fest med Bæringen. De inviterte til fest på Helgaker gård i forbindelse med sitt besøk på Hadeland i september. Slike fester avstedkommer gjerne både å lære bort og å

lære nye danser- moro. Bæringen ønsket instruksjon i Springdans fra Hadeland. Dette stod Ingunn Ottesen og Pål Anders Sveen fra Tingelstadringsen for.

I september fikk flere av oss en fin tur til Vetlanda. Östra Njudungs folkedanslag inviterte til vennskapstreff og fest. Vi var invitert til 60-års jubileum i 2020 men det ble avlyst på grunn av korona. Nå 3 år senere ble det et hyggelig gjensyn med gode dansevenner. Spennende museumsbesøk og en flott fest.

I løpet av høsten ble det ellers rom for 11 ordinære danseøvinger på Frøystad. Oktoberfest hos Steingårdskroken, samdans med KMS i Hakadal og samdans hos Ringerike folkedanslag. I tillegg bidro vi på arrangement på biblioteket om Gammeldansmusikkens historie. Folkemusikk gudstjenesten i Lunner kirke der vi deltok sammen med Hadelaget, ble en også god opplevelse for oss alle. Fint å erfare at folkemusikken og dansen har en plass i kirka.

Vår egen juleavslutning ble som sedvanlig arrangert med julebord der vi alle bidro med vårt. Det ble en hyggelig kveld på Bergosenteret.

I tillegg var de fleste av oss på juleavslutning hos Ringerike folkedanslag første mandag i desember, før vi tok juleferie fra dansen.

Musikken er nødvendig for oss og dansingen ville ikke vært noe uten samspillet med den. Hadelaget og Gudmund har delte på og sørget for god dansemusikk på øvinger og tilstelninger i 2023.

Vi er heldige som har god musikk som sørger for at vi kan ha et variert og spennende danseprogram. Et program som stiller krav til oss og gir oss mye glede. En musikk som løfter oss i dansen.

I løpet av 2023 har det vært avholdt 6 styremøter.

Ved siden av arbeidet med ordinær drift har styret hatt herrebunaden vår på agendaen dette året. Det er planlagt samarbeidsmøte med Karen Dynna for å kunne se hva som bør gjøres for å bevare denne for framtiden, samt bevare Gunnar Berges tanker rundt den.

Total medlemsmasse i 2023 - 17 aktive, 2 passive og 7 støttemedlemmer.

Styret vil takke musikerne våre for god og nødvendig jobb i 2023 og danselederne våre for fin ledelse av dansen.

Takk godt frammøte og mye hygge på dansekveldene og arrangement i 2023.

For styret i Furuleiken  
Kjersti Høibø Tysland  
sekretær  
Jaren 30.01.2024